
Harry Potter cz. 6

trudny. dla mistrzów - sprawdź

Poziom trudności: Średni

1. Jak nazywał sie eliksir który przyniósł Harremu szczęście ?  (wogóle je przynosił xD)

A - Felix Feiliciś

B - Felix Felicis

C - Felils Feliks

D - Felicis Felix

2. Jakim zaklęciem wieszno ludzi na jednej nodze do góry nogami?

A - Sectusempra

B - Levicorpus

C - Wingardium leviosa

D - Felicis Felix

3. Jak miał na drugie imie Voldemort?

A - Tom

B - Świnka

C - Morvolo

D - Hermoiona

4. Jakim tekstem ostatecznie przekonał Harry Profesora S. żeby ten oddał mu cenne

wspomnienie ?

A - &quot;Niech pan bedzie tak dzielny jak moja matka panie profesorze...&quot;

B - &quot;Ja jestem wybrańcem. Muszę go zabić. To wspomnienie jest mi

potrzebne.&quot;

C - &quot;Dawaj  mi te wspomnienie ty stary ślimaku!&quot;

5. Na pierwszej lekcji eliksirów prefoesor był bardzo zaciekwiony Hermioną Granger i jej

wiedzą.Myślał wówczasże jest spokrwwniona z kimś sławanym. Jak miał mięc na imie ten

człowiek?

A - Albus Dambledore

B - Granger Hedwiga

C - Hektor Dagworth-Granger
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6. Przez co ostatecznie Ginny zerwała z Deanem ?

A - Że jej cały czas &quot;pomagał&quot; przejść przez portert grubej damy

B - Jest głupi

C - Kocha Harrego

D - Po prostu ją wkurzał

7. Gdzie został Pogrzebany Aragog?

A - W ogródku przed domem

B - W ogródku za dyniami

C - w zakazanym lesie

D - Hagrid zrobił mu pogrzem w małej miseczce i postawił na oknie by cały czas mógł

o nim pamiętać

8. Jakie litery miał wyryte medalion (jeden z horklusów)?

A - B.A.R

B - H.J.P

C - R.A.B

D - H.W.D

Copyright © 1995-2024 Wirtualna Polska



Harry Potter cz. 6

trudny. dla mistrzów - sprawdź

Poziom trudności: Średni

Karta odpowiedzi

1. B

2. B

3. C

4. A

5. C

6. A

7. B

8. C
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